
UCHWAŁA NR LIV/1109/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 1 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców dziecka, osoby 

pełnoletniej lub jej rodziców, opiekunów prawnych lub kuratorów z opłaty za pobyt dziecka lub osoby 

pełnoletniej w placówce opiekuńczo - wychowawczej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 3, art. 40 ust.1, art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art 81 ust. 6 ustawy z 12 marca 2004

r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/912/05 Rady Miasta Katowice z dnia 25 lipca 2005 r. w sprawie warunków częściowego

lub całkowitego zwalniania rodziców dziecka, osoby pełnoletniej lub jej rodziców, opiekunów prawnych lub kuratorów

z opłaty za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w placówce opiekuńczo - wychowawczej wprowadzić  następującą

zmianę: 

§ 6 otrzymuje brzmienie:  

"§ 6 Za niepełny miesiąc pobytu dziecka w placówce opłata jest proporcjonalna do czasu faktycznego pobytu. Opłatę

za jeden dzień pobytu w placówce ustala się dzieląc pełną kwotę przez 30 dni i mnożąc przez liczbę dni pobytu dziecka

w placówce".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Katowice  

 

Marek Chmieliński 

 

ID: HWOTA-ASAPV-VJGHW-MGLMV-SPART. Podpisany. Strona 1 / 1


